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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 19 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:16.54 Amina Kajtaz ORMO Novi Sad (SRB) 15.03.2025
BIH - 16 2:20.36 Iman Avdić BIH Beograd (SRB) 08.07.2023
BIH - 14 2:21.31 Iman Avdić STSA Beograd (SRB) 16.07.2021
BIH - 12 2:30.57 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
BIH - 10 2:44.40 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 14.10.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 2:52.72 389 R
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:52.72 1:28.06

2. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 3:19.15 253
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:19.15 1:43.65

3. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 3:34.00 204
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:34.00 1:47.41

4. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:23.28 109
100m: 2:05.08 2:05.08 200m: 4:23.28 2:18.20

5. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:41.02 90
100m: 2:17.55 2:17.55 200m: 4:41.02 2:23.47

11 - 12 godina

1. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 2:50.81 402 B
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:50.81 1:25.82

2. Klara Drlja K 14 Orka, MO 2:51.67 396 B
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:51.67 1:30.64

3. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 2:55.46 371
100m: 1:25.00 1:25.00 200m: 2:55.46 1:30.46

4. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:58.68 351
100m: 1:25.14 1:25.14 200m: 2:58.68 1:33.54

5. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 3:14.18 273
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:14.18 1:40.72

6. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 3:15.74 267
100m: 1:36.95 1:36.95 200m: 3:15.74 1:38.79

7. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 3:19.62 252
100m: 1:37.88 1:37.88 200m: 3:19.62 1:41.74

8. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 3:35.21 201
100m: 1:49.33 1:49.33 200m: 3:35.21 1:45.88

9. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 3:36.45 197
100m: 1:52.48 1:52.48 200m: 3:36.45 1:43.97

10. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 3:38.98 191
100m: 1:46.38 1:46.38 200m: 3:38.98 1:52.60

11. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 3:43.90 178
100m: 1:53.02 1:53.02 200m: 3:43.90 1:50.88

12. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 3:44.43 177
100m: 1:53.30 1:53.30 200m: 3:44.43 1:51.13

13. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 3:53.09 158
100m: 2:01.50 2:01.50 200m: 3:53.09 1:51.59
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 19, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

13 - 14 godina

1. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:37.68 511 A
100m: 1:16.74 1:16.74 200m: 2:37.68 1:20.94

2. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 2:44.14 453 B
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:44.14 1:24.84

3. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 2:47.88 423 B
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:47.88 1:22.83

4. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 2:50.88 402 B
100m: 1:23.98 1:23.98 200m: 2:50.88 1:26.90

5. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 2:51.70 396 B
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:51.70 1:28.80

6. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 2:54.65 376 R
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:54.65 1:30.17

7. Anđela Vujičić MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:56.84 362
100m: 1:25.88 1:25.88 200m: 2:56.84 1:30.96

8. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:57.04 361
100m: 1:25.86 1:25.86 200m: 2:57.04 1:31.18

9. Ines Šimunović MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 2:59.66 345
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 2:59.66 1:32.69

10. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 2:59.88 344
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.88 1:33.27

11. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 3:00.36 341
100m: 1:25.91 1:25.91 200m: 3:00.36 1:34.45

12. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 3:06.11 311
100m: 1:31.14 1:31.14 200m: 3:06.11 1:34.97

13. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 3:06.17 310
100m: 1:28.35 1:28.35 200m: 3:06.17 1:37.82

14. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 3:12.97 279
100m: 1:33.28 1:33.28 200m: 3:12.97 1:39.69

DSQ Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA
DSQ Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA

15 - 16 godina

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 2:35.80 530 A
100m: 1:11.90 1:11.90 200m: 2:35.80 1:23.90

2. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:36.70 521 A
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:36.70 1:20.82

3. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 2:40.22 487 A
100m: 1:16.86 1:16.86 200m: 2:40.22 1:23.36

4. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 2:43.61 458 A
5. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 2:45.31 444 B

100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:45.31 1:27.33

6. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 2:50.22 406 B
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 2:50.22 1:26.76

7. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 2:55.40 371
100m: 1:24.12 1:24.12 200m: 2:55.40 1:31.28
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 19, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, 15 - 16 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 2:57.94 356
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:57.94 1:30.86

9. Emina Greljo J 10 Bosna, SA 3:04.07 321
100m: 1:28.16 1:28.16 200m: 3:04.07 1:35.91

10. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 3:04.68 318
100m: 1:32.36 1:32.36 200m: 3:04.68 1:32.32

11. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 3:10.73 289
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:10.73 1:34.83

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić S/A 07 Sport Time, SA 2:28.18 616 A
100m: 1:10.39 1:10.39 200m: 2:28.18 1:17.79

2. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 2:35.80 530 A
100m: 1:11.90 1:11.90 200m: 2:35.80 1:23.90

3. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 2:36.70 521 A
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:36.70 1:20.82

4. Aleksandra Zekanović S/A 05 Olymp, BL 2:37.11 517 A
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:37.11 1:24.42

5. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:37.68 511 A
100m: 1:16.74 1:16.74 200m: 2:37.68 1:20.94

6. Lana Muratagić S/A 07 GKVS Sarajevo, SA 2:39.58 493 A
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:39.58 1:20.34

7. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 2:40.22 487 A
100m: 1:16.86 1:16.86 200m: 2:40.22 1:23.36

8. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 2:43.61 458 A
9. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 2:44.14 453 B

100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:44.14 1:24.84

10. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 2:45.31 444 B
100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:45.31 1:27.33

11. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 2:47.88 423 B
100m: 1:25.05 1:25.05 200m: 2:47.88 1:22.83

12. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 2:50.22 406 B
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 2:50.22 1:26.76

13. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 2:50.81 402 B
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:50.81 1:25.82

14. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 2:50.88 402 B
100m: 1:23.98 1:23.98 200m: 2:50.88 1:26.90

15. Klara Drlja K 14 Orka, MO 2:51.67 396 B
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:51.67 1:30.64

16. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 2:51.70 396 B
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:51.70 1:28.80

17. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 2:52.72 389 R
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:52.72 1:28.06

18. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 2:54.65 376 R
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:54.65 1:30.17
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 19, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 2:55.40 371
100m: 1:24.12 1:24.12 200m: 2:55.40 1:31.28

20. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 2:55.46 371
100m: 1:25.00 1:25.00 200m: 2:55.46 1:30.46

21. Anđela Vujičić MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:56.84 362
100m: 1:25.88 1:25.88 200m: 2:56.84 1:30.96

22. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 2:57.04 361
100m: 1:25.86 1:25.86 200m: 2:57.04 1:31.18

23. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 2:57.94 356
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:57.94 1:30.86

24. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 2:58.68 351
100m: 1:25.14 1:25.14 200m: 2:58.68 1:33.54

25. Ines Šimunović MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 2:59.66 345
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 2:59.66 1:32.69

26. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 2:59.88 344
100m: 1:26.61 1:26.61 200m: 2:59.88 1:33.27

27. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 3:00.36 341
100m: 1:25.91 1:25.91 200m: 3:00.36 1:34.45

28. Sunita Zukić S/A 06 Sport Time, SA 3:04.06 321
100m: 1:27.44 1:27.44 200m: 3:04.06 1:36.62

29. Emina Greljo J 10 Bosna, SA 3:04.07 321
100m: 1:28.16 1:28.16 200m: 3:04.07 1:35.91

30. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 3:04.68 318
100m: 1:32.36 1:32.36 200m: 3:04.68 1:32.32

31. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 3:06.11 311
100m: 1:31.14 1:31.14 200m: 3:06.11 1:34.97

32. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 3:06.17 310
100m: 1:28.35 1:28.35 200m: 3:06.17 1:37.82

33. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 3:10.73 289
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:10.73 1:34.83

34. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 3:12.97 279
100m: 1:33.28 1:33.28 200m: 3:12.97 1:39.69

35. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 3:14.18 273
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:14.18 1:40.72

36. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 3:15.74 267
100m: 1:36.95 1:36.95 200m: 3:15.74 1:38.79

37. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 3:19.15 253
100m: 1:35.50 1:35.50 200m: 3:19.15 1:43.65

38. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 3:19.62 252
100m: 1:37.88 1:37.88 200m: 3:19.62 1:41.74

39. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 3:34.00 204
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:34.00 1:47.41

40. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 3:35.21 201
100m: 1:49.33 1:49.33 200m: 3:35.21 1:45.88
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 19, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

41. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 3:36.45 197
100m: 1:52.48 1:52.48 200m: 3:36.45 1:43.97

42. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 3:38.98 191
100m: 1:46.38 1:46.38 200m: 3:38.98 1:52.60

43. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 3:43.90 178
100m: 1:53.02 1:53.02 200m: 3:43.90 1:50.88

44. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 3:44.43 177
100m: 1:53.30 1:53.30 200m: 3:44.43 1:51.13

45. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 3:53.09 158
100m: 2:01.50 2:01.50 200m: 3:53.09 1:51.59

46. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:23.28 109
100m: 2:05.08 2:05.08 200m: 4:23.28 2:18.20

47. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 4:41.02 90
100m: 2:17.55 2:17.55 200m: 4:41.02 2:23.47

DSQ Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA
DSQ Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA
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